江西省2009年度电子商务师考试统一鉴定通知电子商务考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/580/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_812_c40_580289.htm 根据人力资源和社会保

障部《关于做好2009年国家职业资格全国统一鉴定工作的通

知》(人社部函[2009]47号)通知精神，为做好我省2009年国家

职业资格统一鉴定工作，现就有关事项通知如下： 一、国家

职业资格统一考核鉴定的职业名称 按照人力资源和社会保障

部的统一安排，2009年组织开展的国家职业资格统一鉴定职

业有企业人力资源管理师、物流师、心理咨询师、物业管理

员、电子商务师、理财规划师、项目管理师、广告设计师、

企业信息管理师、网络编辑员、职业指导人员、企业培训师

、企业文化师、营销师、秘书、公关员等16个职业。 二、 统

一考核鉴定日期 上述16个新职业全国统一考核鉴定日期即上

半年为5月16、17日.下半年为11月21、22日。 三、统一考核鉴

定的有关要求 1、未经许可，任何培训和鉴定机构不得擅自

组织已列入国家职业资格统一考核鉴定职业的培训与考核鉴

定。 2、考场设置由省职业技能鉴定中心统一安排，原则上

各设区市只设一个考点，考|试/大所有考生必须到指定考点集

中考试。同时，设立职业资格考点的单位不得组织与考试相

关的培训，必须实行考培分离。 3、各有关报名组织单位要

严格按照国家职业标准及有关要求审核考生资格条件(国家职

业资格统一鉴定职业申报条件可登陆江西省职业培训鉴定

网www.jxzp.gov.cn查询)。 报考国家职业资格二级的考生需填

写《江西省国家职业资格统一鉴定申请表》，同时按要求提

供证明材料原件，省职业技能鉴定中心将对参加国家职业资

格二级鉴定考试的考生资格进行复审。考|试/大对在报名工作

中弄虚作假的单位一经发现核实后，取消其报名及培训机构

资格。 4、各有关报名组织单位于每次统一鉴定考试日前35

天(即4月11日与10月17日前)，通过国家职业资格统一考核鉴

定考务管理系统，分职业录入后加盖单位公章和含考生信息

的电子数据向省鉴定中心办理报名手续，同时缴纳相关考核

鉴定费用。 5、国家职业资格统一鉴定工作江西省监督举报

电话：0791-6207012。 四、联系方式 1、联 系 人：钟阳萍 张

成吉 2、联系电话：0791-6207239 6207177电子商务师考试复习

方案电子商务师考试－电子商务员辅导电子商务师考试模拟

试题F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com